20.01.2026 1

Telefon: 0931-78 02 37-33

Telefax: 0931 -78 02 37-35
. . . N\ I verkauf{@auto-anhaenger-markt.de

www auto-anhaenger-markt.de

oe AM Auto-Anhénger-Markt GmbH
Bahnhofstralte 67
- 97234 Reichenberg

800,00 € *

(Netto: 645,38 €)
* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten
Marke: AM

Bestell-Nr.: SA276150
* 600 mm Gitteraufsatz

Alubordwandaufsatz / Gitteraufsatz / Blechaufbauten aus Eigenproduktion fir Saris

Artikeleigenschaften
Passend fur Hersteller: Saris

Verfiigbare Artikelvarianten

Aufsatzart Hohe

« Blechaufbauten * 1000 mm

* Alubordwandaufsatze * 300 mm

« Gitteraufsatz * 350 mm
* 400 mm
* 600 mm
* 700 mm
*+ 800 mm
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